
Před chvílí byla tma

Krausberry

Před chvílí byla tma, teď někdo rozsvítil,
snažím se u okna vykřičet ze všech sil, 
že už tě nechci
nejsi už má, má, má,
můžeš už jít. 
Že už tě nechci
nejsi už má, má, má,
můžeš už jít. 

Na zádech v pokoji, ležíš a vzpomínáš,
jak jsi si myslela, co všechno mi dáš.
Za mejma zádama
si teď z flašky nahejbáš.
Za mejma zádama
si teď z cizí flašky nahejbáš.

Jsi ještě pěkná, je s tebou zábava,
proč už tě nechci nevím sám,
tak aby tady nepoklesla zábava,
tady máš lístek na tramvaj.

Před chvílí byla tma, teď někdo rozsvítil,
snažím se u okna vykřičet ze všech sil,
že už tě nechci,
nejsi už má, má, má,
můžeš už jít.
Že už tě nechci,
nejsi už má, má, má,
můžeš už jít!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

